Poder Legislativo

Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Leonardo Pereira Moisés

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador, Leonardo Pereira Moisés no uso de suas atribuições regimentais – art.

109 e 110 (Regimento Interno), da Resolução n. 02 de 04 de agosto de 2010, apresenta ao Plenário da

Câmara de Vereadores de Catalão, Moção de Aplausos a toda equipe multidisciplinar da UTI Santa

Casa de Misericórdia de Catalão-GO.

MENSAGEM

Pelos  excelentes  serviços  prestados  a nossa  comunidade, é que  apresentamos esta Moção de Aplausos.

Equipe Multidisciplinar da UTI

Franco Nero Tristão - Infectologista                                        Ozirlane Pereira Rosa – Enfermeira NSP

Priscila Gomes Martins – CCIH                                                     Rafaela Alves Gomes - Nutricionista

Médica Coord.                                RT – Enfermagem                                        Diretor Clínico

Andrea Alves Costa                          Ana Carolina Diniz Fernandes                         Peterson Idelmino França

Raissa Dias Borges                          Andrea Alves Costa

Equipe de Enfermagem

Ana Carolina Rodrigues de Araújo                                                                         Elcimara Ataides dos Reis

Larissa Azevedo dos Santos                                                                                   Rodolfo Pereira Brito

Técnicas de Enfermagem

Beatriz Alves Batista - Bianca Cristine Rodrigues - Creuslene V. de Abreu - Fernanda Aparecida de Oliveira

Flávia Reinaldo Ribeiro  –  Ilza Aparecida Martins –  Joselaine Gomes de Carvalho  -  Kátia Cristina de O.

Silva  –  Lucineide Estrela Vaz  -  Magna Suzi de Souza Lima  –  Maria Isabel Barbosa  –  Rafaela Inácio

Machado  –  Sandra Rocha Ribeiro  -  Simone Marla Pereira  –  Vânia Maria da Silva.

Fisioterapeutas

Andressa Magalhães                     Angélica Silva                      Dorgival Júnior                      Hiago Cunha

Psicóloga

Mariana Moreira Nahas

                                                                                                       Sala das Sessões, 16 de Setembro de 2025.